
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 г.УГЛЕГОРСКА 

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.09.2024                                                                                                             № 343-А 

 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный год 

 

        

            В соответствии с законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», с целью упорядочивания системы оценочных процедур, 

проводимых в общеобразовательной организации, обеспечения открытости и 

доступности информации о системе образования, в целях получения объективной 

информации о результатах качества обучения 

приказываю: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска на 

2024-2025 учебный год (прилагается). 

2. А.С. Демину заместителя директора по УВР назначить ответственной за соблюдение 

графика проведения оценочных процедур. 

3. Т.В. Антоновой преподавателю-организатору ОБЗР, разместить график проведения 

оценочных процедур на сайте МБОУ СОШ № 1 г.Углегорска в подразделе "Система 

оценки качества образования" в виде электронного документа в срок до 15.09.2024. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности; 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР А.С. Демину. 

 

 

Директор                     Т.И. Мельникова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

А.С. Демина   

Т.В. Антонова   
 

  

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-07T12:20:21+0500




